

# **KENTONI TRADE ApS**

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/01/2014**

---

**Aaen Kenneth**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KENTONI TRADE ApS

Højager 37

7490 Aulum

CVR-nr: 32267572

Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013

**Bankforbindelse**

Handelsbanken

Danmarksgade 28

7490 Aulum

Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Internethandel med legetøj via webshop på b2c markedet

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udvikling i året

Selskabets resultata for året viser et underskud på -22.909 og en egenkapital på 17.377.

Udviklingen har ikke været tilfredsstillende og derfor har ledelsen besluttet at der i det kommende regnskabsår skal forkuseres på nye forretningsmuligheder.

Samarbejdet med en større webportal har vist sig værende uden de forventede positive resultater. dette samarbejde ophører ultimo 2014.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter ballancedagen indtruffen forhold, som har væsentelig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten

# Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Nettoomsætning .....		-1.537	
Eksterne omkostninger .....		-8.366	
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-9.903</b>	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-12.834	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-22.737</b>	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-172	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-22.909</b>	
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-22.909</b>	
Skat af årets resultat .....		0	
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-22.909</b>	

# Balance 30. september 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Goodwill .....		45.000	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>45.000</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		23.487	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>23.487</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>68.487</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer .....		60.260	
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>60.260</b>	
Andre tilgodehavender .....		28	
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>28</b>	
Likvide beholdninger .....		9.151	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>69.479</b>	
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>137.966</b>	

# Balance 30. september 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....		22.968	
Andre reserver .....		17.318	
Overført resultat .....		-22.909	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>17.377</b>	
Gæld til banker .....		120.000	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>120.000</b>	
Anden gæld .....		589	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>589</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>120.589</b>	
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>137.966</b>	

# Noter

## 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Langfristet gæld er ansvarlig lånekapital